Nidorecupia  
Nidorecupia  
Nidorecupia  
Nidorecupia  
Nidorecupia  
Nidorecupia

Dierecta.

Frutex i pro  
bris.

**Cis.** Cis hercle paucas: cītra paucos dies: hinc citimū uoetramus: hoc est cīteriorē: sicuti extimū exte  
rō. Apuleius in oratione prima magia. secta ista etiam cālo ipso sublimiora quādam uestigavit: & in extimo mundi tergo dedit. apud eundē libro de dāmonio socratis ita passim legitur. Qui cum excellentissimus omnī perhibetur: tamē altitudinem perpendiculo si mettere ut geometrā autem: stadia decē altitudo fastigii non aequiperat: cum sit aeris augmentū imensum usq; ad stītīa lūnā. Tu scribe ad citimā hoc ē cīteriora. Marcellus. citima sunt propinqua cālo millia. Marcus Tulius de re publica libro sexto. Ex qbus erat ea minia: quae ultima cālo citima luce lucet aliena. & i libro primo. Quare si placet dedecorationē suā de eo loco ad hāc citimā. Vetusissimi tamen autore prisciano libro tertio. Citer p cīterior dixerūt. Catō de agna pascenda. Citer ager alli gatus ad sacra erit. Citius quoq; dicebant teste capro. exter quoq; inuenitur: ut statius in octauo th̄ baldos. Sed quid apud tales ne quis sua pignora curā exter honos: ex quo Vergili⁹ in quarto. & nos fas extera querere regna. Inueniunt & citimus & sinistimus. Salustius in Iugurtino. Sylla cī equitatū apud dextimos: in sinistra parte mālius curabat cū funditoribus. priscianus libro tertio. Citra citiū citimus. Cicero de re publica in sexto. Citima a terris luce lucebat aliena. Afrānius tamen etiā positiū eius protulit in patella: teste aruntio. & præterea dextimus & sinistimus. extimus quoq; extre mus dicebant antiqui. Varro. porro tum ab uno quoq; cōpito dextimā ulā munit epicurus. Cecilius in primo historiā. Dextimos in dextris scuta subet habere. Plinius in sexto naturalis historiā. Dyrachis canis appuliaz extimā. Idem. uadit per medios partos: psepolin: citima persidis. Gen⁹ ferratiles. cōtineberis cōpeditus inter seruos ferratiles: hoc est ferro cōpeditos siue illos: q; in insulis de portabantur ad ferrū educendū. Ergastulares serui catēnati & ānulati crura fodiebāt humū. Plinius oblurgatiō censoria succensere nō desinit tēporibus suis: qbus cōpediti crura catēnatiq; manus ter rā colerēt: huc ob delictū nobile mancipia cōiectabant ad uillora opa: a quibus opibus & ipsi operæ dicebant. Oratius. Accedes opa agro nona sabino. Apolides iureconsulti usles seruos appellāt & insulatos: qui sine ciuitate sunt in opus publicum perpetuo dati: & in insulam deportati. Autor martia nus digestis de pānis. siue in ministerium metallicum: ad quae & foeminae in perpetuū damnantur. si mili modo & in salinas & in sulfurarias. Sed uti noscas apertius aduerte insularios iureconsultis seruos illosce uocari: qui in insulas ad ferrū effodiendum demādantur: & ad id genus cātera metallicā. hoc dixi quo poetæ in osceno carmine sensa perciperes ita scribentis. Ductor ferreus insularis æq; Laternæ videor fricare cornū.